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PRIJAVA ZA KONKURS “FESTIVAL OMLADINA 2017.”

NAPOMENA: 
[bookmark: _GoBack]Popunjenu prijavu sa navedenim prilozima dostaviti na : konkurs.festival@kzm.subotica.rs najkasnije do 5.05. 2017. godine.

Obavezni prilozi uz prijavu:
· dva demo snimka (autorske muzičke numere) u MP3 formatu (po mogućnosti jedan snimak da bude uživo sa probe, koncerta...)
· tekstove odabranih numera u word ili txt formatu (ukoliko numera sadrži tekst) 
· Sve podatke o autorima (što obavezno uključuje kontakt telefon, adresu i e-mail adresu), fotografiju i kraću biografiju.
· potpisanu izjavu o Autorskom delu 
1. Osnovni podaci o bendu:
	Naziv benda:
	

	Opština/grad:
	

	Država:
	

	Muzički žanr:
	

	Datum osnivanja:
	

	Kratak istorijat (do 300 reči)
	

	Oficijelni sajt i/ili FB stranica
	

	YouTube, Soundcloud, Bandcamp ili Reverbnation link za jednu kompoziciju
	



2. Kontakt informacije:
	Kontakt osoba 
	

	Telefon
	

	E-mail
	



3. Informacije o članovima benda:
	 
	Ime i prezime
	Pol (M/Ž)
	Datum rođenja

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. .
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	...
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